
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 효율적 예산운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 32,367,397 7,306,244 25,061,153

국 514,814 0 514,814

특 22,000 0 22,000

시 20,767 16,656 4,111

교 78,300 0 78,300

구 31,731,516 7,289,588 24,441,928

지방행정 역량 강화 791,838 773,938 17,900

시 16,656 16,656 0

구 775,182 757,282 17,900

효율적 예산운용 387,408 369,908 17,500

재정운영 공통경비 155,000 145,000 10,000

405 자산취득비 25,000 15,000 10,000

01 자산및물품취득비 25,000 15,000 10,000

○부서공통 물품구입비 25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

지방재정운영활성화 26,100 17,100 9,000

301 일반보전금 3,000 4,000 △1,000

12 기타보상금 3,000 4,000 △1,000

○예산낭비 신고보상금 0 1,000 △1,000경정 0원

303 포상금 15,000 5,000 10,000

01 포상금 15,000 5,000 10,000

○국시비보조금 확보 우수 시상금 10,000 0 10,000

출자출연기관 경영평가 15,600 17,100 △1,500

207 연구개발비 13,500 15,000 △1,500

01 연구용역비 13,500 15,000 △1,500

○금정문화재단 경영평가 용역

13,500 15,000 △1,500경정 13,500,000원

공정하고 투명한 감사확립 51,021 50,621 400

공직자재산등록 심사제도 운영 1,560 1,160 400

201 일반운영비 1,560 1,160 400

01 사무관리비 1,560 1,160 400

○공직자윤리위원회 회의참석수당

1,000 600 400경정 1,000,000원

코로나19 백신 예방접종 사업 993,925 0 993,925

국 514,814 0 514,814

특 22,000 0 22,000

시 4,111 0 4,111

교 78,300 0 78,300

구 374,700 0 374,700

코로나19 백신 예방접종 추진 993,925 0 993,925

국 514,814 0 514,814

특 22,000 0 22,000

시 4,111 0 4,111
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부서: 기획감사실

정책: 코로나19 백신 예방접종 사업

단위: 코로나19 백신 예방접종 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교 78,300 0 78,300

구 374,700 0 374,700

코로나19 백신 예방접종 실시(희석제) 2,140 0 2,140

국 2,140 0 2,140

307 민간이전 2,140 0 2,140

국 2,140 0 2,140

01 의료및구료비 2,140 0 2,140

○코로나19 백신 예방접종 희석제 구입(성립전) 2,140 0 2,140

국 2,140 0 2,140

코로나19 백신 예방접종 실시(초저온냉동고 및 UPS) 18,800 0 18,800

국 18,800 0 18,800

405 자산취득비 18,800 0 18,800

국 18,800 0 18,800

01 자산및물품취득비 18,800 0 18,800

○코로나19 백신 초저온냉동고 구입(성립전) 15,000 0 15,000

국 15,000 0 15,000

○초저온냉동고용 UPS 구입(성립전) 3,800 0 3,800

국 3,800 0 3,800

코로나19 백신 예방접종 실시(디지털온도계) 20,250 0 20,250

국 20,250 0 20,250

307 민간이전 20,250 0 20,250

국 20,250 0 20,250

01 의료및구료비 20,250 0 20,250

○코로나19 백신 예방접종 디지털온도계 구입

지원(성립전) 20,250 0 20,250

국 20,250 0 20,250

코로나19 백신 예방접종센터 설치 및 운영 72,000 0 72,000

특 22,000 0 22,000

교 50,000 0 50,000

201 일반운영비 59,590 0 59,590

특 22,000 0 22,000

교 37,590 0 37,590

01 사무관리비 59,590 0 59,590

○75세 이상 어르신 백신 접종 이동편의 제공 22,000 0 22,000

특 22,000 0 22,000

○코로나19 백신 예방접종센터 설치에 따른 물

품구입 등(성립전) 37,590 0 37,590

교 37,590 0 37,590

401 시설비및부대비 12,410 0 12,410

교 12,410 0 12,410

01 시설비 12,410 0 12,410

○코로나19 백신 예방접종센터 설치(성립전) 12,410 0 12,410

교 12,410 0 12,410

코로나19 백신 예방접종센터 설치 및 운영(국비) 138,334 0 138,334

- 2 -



부서: 기획감사실

정책: 코로나19 백신 예방접종 사업

단위: 코로나19 백신 예방접종 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 138,334 0 138,334

201 일반운영비 138,334 0 138,334

국 138,334 0 138,334

01 사무관리비 128,014 0 128,014

○코로나19 백신 예방접종센터 운영비(성립전) 128,014 0 128,014

국 128,014 0 128,014

02 공공운영비 10,320 0 10,320

○통신요금(성립전) 20 0 2010,000원*2월

국 20 0 20

○전기요금(성립전) 5,400 0 5,4001,800,000원*3월

국 5,400 0 5,400

○방역용역(성립전) 580 0 580290,000원*2월

국 580 0 580

○청소용역(성립전) 4,320 0 4,3201,440,000원*3월

국 4,320 0 4,320

코로나19 예방접종센터 활성화 추진 900 0 900

203 업무추진비 900 0 900

03 시책추진업무추진비 900 0 900

○코로나19 예방접종센터 활성화 추진

900 0 9001,000,000원*90%

코로나19 백신 예방접종센터 보조인력(이,통장) 활동

비

28,300 0 28,300

교 28,300 0 28,300

302 이주및재해보상금 28,300 0 28,300

교 28,300 0 28,300

02 민간인재해및복구활동보상금 28,300 0 28,300

○코로나19 백신 예방접종센터 보조인력(통장)

활동비(성립전) 28,300 0 28,300100,000원*283명

교 28,300 0 28,300

코로나19 백신 예방접종센터 인건비 지원 사업(의료

인력)

335,290 0 335,290

국 335,290 0 335,290

101 인건비 335,290 0 335,290

국 335,290 0 335,290

04 기간제근로자등보수 335,290 0 335,290

○코로나19 백신 예방접종센터 인건비(의료인력

)(성립전) 335,290 0 335,290

국 335,290 0 335,290

코로나19 백신 예방접종센터 인건비 지원 사업(행정

인력)

377,911 0 377,911

시 4,111 0 4,111

구 373,800 0 373,800

101 인건비 377,911 0 377,911

시 4,111 0 4,111

구 373,800 0 373,800
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부서: 기획감사실

정책: 코로나19 백신 예방접종 사업

단위: 코로나19 백신 예방접종 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 377,911 0 377,911

○코로나19 예방접종센터 행정인력 인건비 373,800 0 373,800

○예방접종센터 4월 행정인력 추가 인건비(성립

전) 4,111 0 4,111

시 4,111 0 4,111

재원관리 30,186,745 6,468,747 23,717,998

예비비 30,186,745 6,468,747 23,717,998

예비비 30,186,745 6,468,747 23,717,998

801 예비비 30,186,745 6,468,747 23,717,998

02 재해ㆍ재난목적예비비 25,686,745 1,968,747 23,717,998

○재해·재난목적예비비

25,686,745 1,968,747 23,717,998경정 25,686,745,000원

행정운영경비(기획감사실) 97,525 63,559 33,966

기본경비 97,525 63,559 33,966

기본경비 97,525 63,559 33,966

201 일반운영비 42,285 27,459 14,826

01 사무관리비 42,285 27,459 14,826

○부서운영기본수용비 4,680 2,880 1,800

○시간외근무자 급식비 20,592 12,672 7,920

○복사용지 구입 6,720 4,320 2,400

○프린터 유지관리 9,293 6,587 2,706

－프린터 토너 4,224 3,168 1,056

－코로나19예방접종추진단 복합기 임차비 1,650 0 1,650

경정 4,680,000원

경정 20,592,000원

경정 6,720,000원

경정 4,224,000원

202 여비 46,800 28,800 18,000

01 국내여비 46,800 28,800 18,000

○관내여비 46,800 28,800 18,000경정 46,800,000원

203 업무추진비 5,340 4,200 1,140

04 부서운영업무추진비 5,340 4,200 1,140

○부서운영업무추진비(31인이상)

5,340 4,200 1,140경정 5,340,000원

재무활동(기획감사실) 297,364 0 297,364

보전지출 297,364 0 297,364

반환금지출 297,364 0 297,364

802 반환금기타 297,364 0 297,364

01 국고보조금반환금 256,968 0 256,968

○정부 긴급재난지원금 사업 207,351 0 207,351

○정부 긴급재난지원금 사업(이자) 49,617 0 49,617

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,396 0 40,396

○정부 긴급재난지원금 사업 32,494 0 32,494
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정부 긴급재난지원금 사업(이자) 7,902 0 7,902
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